
第 13 回 一般社団法人宮城県理学療法士会定期総会 

日 時：令和 4 年 5 月 29 日 (日) 10:00～11:00 

場 所：東北文化学園大学 階段教室 2 

 

 

 

令和 4年 5月 19日 

一般社団法人 宮城県理学療法士会 

会員各位 

 

一般社団法人 宮城県理学療法士会 

 会 長  渡邉 好孝   

   

「第 13 回 一般社団法人宮城県理学療法士会定期総会 

委任状送付へのご協力」 

 

拝啓 

 時下ますます会員の皆様につきましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、すでにご案内している通り、一般社団法人宮城県理学療法士会定款 18条及び 25条に基

づき､下記の通り第 13回定期総会を開催いたします。 

会員各位におかれましては､ご出席･ご審議を賜りますようご通知いたします｡なお、当日出席

される際には、マスクの着用・体温測定・手指消毒にご協力お願い致します。 

また、欠席される会員におかれましては、発送されました往復はがきに記載されております 

委任状に必要事項を記入の上、5 月 25 日（水）までの投函にご協力ください。 

 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

※委任状の投函方法について 

返信の際は、返信部分を中央の線に沿って切り取り、返信用の委任状のみ 

ポストへ投かんしてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

キ
リ
ト
リ 

委
任
状
の
み
ポ
ス
ト
へ 

委任状 委任状 


